yakalandığı hastalıktan kurtaracak olan Mevlânâ Abdullah-ı
Tabîb’i, sadece Bû Alî’nin/İbn Sînâ (öl. 428/1037)15’nın değil,
Aristo (m.ö. 384-322)16 ve Eflâtûn (m.ö. 427-347)17’un da öğrencileri

15 Asıl adı Ebû Alî el-Hüseyn b. Abdillâh b. Alî b. Sînâ İbn Sînâ, İslâm Meşşâî

okulunun en büyük ve önemli sistemci filozofu, hatta Orta çağ tıbbının önde
gelen temsilcisidir.